COFFEE

CAFE CREMA
ESPRESSO
ESPRESSO DOPIO
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
FLAT WHITE

CHAI LATTE
MATCHA LATTE

ALLE UNSERE KAFFEEGETRANKE
SIND AUCH ENTKOFFEINIERT UND MIT
MILCHALTERNATIVEN ERHALTLICH

CACAO

HOT CHOCOLATE
HOT WHITE CHOCOLATE
HOT DARK CHOCOLATE

EXTRAS

MARSHMALLOWS
GESCHLAGENE SAHNE
HASELNUSS FLAVOUR
CARAMEL FLAVOUR
VANILLE FLAVOUR

SPECIALS

Alcoholic

GLUHWEIN ROT | WEISS
HOT APEROL SPRITZ
WINTER COQUITO

non-Alcoholic

HEISSER APFELSAFT MIT SAHNE
CHAI LATTE ORANGE

LATTE MACCHIATO

SCHOKO & PISATZIENCREME

START YOUR DAY RIGHT 0,2 |

FRISCH GEPRESSTER ORANGENSAFT
ZITRONENWASSER. INGWER. MINZE

BLUME
EXCLUSIV

FOOD & FRIENDS

3.50
2.50
3.70
3.90
4.20
4.50
4.70
4.70

4.50
4.50
4.50

+0.50
+0.50
+0.50
+0.50
+0.50

4.20
7.80
7.80

4.20
5.70
5.80

6.00
4.00

TEE VON BIOTEAQUE 0,6l

SCHWARZA LOUIS
ENGLISCH BREAKFAST

SCHWARZA BENI
EARL GREY

GREANA SIMMERL
CHINA SENCHA

MIADE MONI
MIT MELISSE — MINZE

NIEDLICHE ROSALIE
HIMBEERE — DRACHENFRUCHT

SAMTIGE STEFFI
WALDBEERE — ZITRONE

WASSER 0,51

TAFELWASSER 3.60
LAUT | LEISE | STILL

BLUME EXCLUSIV FOOD & FRIENDS
HOMEMADE LIMO 0,4 |

PFIRSICH. LAVENDEL. ZITRONE
HIMBEERE. HOLUNDER. KOKOS

TEINACHER GENUSSLIMO 0,33 |

JOHANNISBEER-HOLUNDER
MANGO-MARACUJA
LIMETTE-MINZE
RHABARBER MIRABELLE
APFEL-SCHORLE

IMMER & UBERALLO,2 |

COCA COLA & ZERO
FANTA
SPRITE

6.20

6.20

6.20

6.20

6.20

6.20

0,71
5.00

5.00
5.50

3.60
3.60
3.60
3.60
3.60

2.70
2.70
2.70



